
511 - RIVES MALADIERE - VOIRON GARE NORD

Validité à partir du 01/09/2025

Oui

VO11-01

711

Commune Point d'arrêt lmMjv--

RIVES MALADIERE 06:57

COURBATIERE 06:59

PASTIERES 07:00

GARE SNCF 07:03

ALLIMAND 07:04

BERLIOZ 07:06

ABATTOIRS 07:07

SADI CARNOT 07:09

PLACE X BROCHIER 07:10

BAS RIVES 07:12

CHARNECLES 6 CHEMINS 07:14

VOIRON GARE NORD 04 07:40

Non Oui Oui

Oui Non Non

VO11-02 VO11-02 VO11-03

712 713 714

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv-- lm-jv--

VOIRON GARE NORD 04 12:13 17:05 18:00

BRAMERET 18:15

CHARNECLES LEZARDIERES PT 18:25

LES RIVOIRES 18:26

MAIRIE 18:27

PLACE 18:29

6 CHEMINS 12:25 17:27 18:31

RIVES BAS RIVES 12:27 17:29 18:33

PLACE X BROCHIER 12:29 17:31 18:35

SADI CARNOT 12:30 17:32 18:36

ABATTOIRS 12:32 17:34 18:38

JEAN JAURES 12:33 17:35 18:39

ALLIMAND 12:35 17:37 18:41

GARE SNCF 12:36 17:38 18:42

COURBATIERE 12:38 17:40 18:44

PASTIERES 12:39 17:42 18:45

MALADIERE 12:42 17:45 18:48

CLOS JUVIN 18:51

RENAGE ZA LE PLAN 18:52

LES PRAIRIES 18:53

LA CROZE 18:54

EGLISE 18:55

PLACE CARDINALE 18:57

Période scolaire (LM-JV--) :

Période scolaire (--Me----) :

Itinéraires

Services

ALLER

Période scolaire (LMMeJV--) :

Itinéraires

Services

RETOUR


